
 Indice : 01967X0002 Désignation : F Commune: FENETRANGE (57)
Lieu-dit: ZONE INDUSTRIELLE Date fin : 20/07/1961

 Localisation (Zone Lambert I)

 X : 944,04 km

 Y : 138 km

 Z : 233 m (coupe : 233 m)  Profondeur d'eau : 0 m

 Piézométrie indicative (07/08/1961)

 Nature : FORAGE  Pompage d'essai PLD 04/08/1961

 Transmissivité :

 Perméabilité :

6,2E-5

 

2,07E-6

m³/h/m

m²/s

m/s

 Débit spécifique :
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-0,50  niveau d'eau 0 m

 tube plein 550 mm
 trou-nu 700 mm
 cimentation

13,00 

 massif filtrant

15,00 

 crépine 300 mm
 massif filtrant
 trou-nu 520 mm

45,00 

Prof. (m)

0 

10 

20 

30 

40 

 1,30
limon argileux gris vert

 33,70

calcaire gris et marne grise 
 (couches à cératites)
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 35,00
calcaire à entroques et marne

 42,75

calcaire à entroques

 45,00

calcaire crème (couches 
 blanches)
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